10.10.2023 ,

(дата, место проведения заседания) 71
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

по  ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А .А"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения ю т  о о
аккредитации специалиста по специальности Сестринское дело

Р. Ю. Короба нь

(И.О. Фамилия)

Председательствовал:
_  (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Горовая

Члены подкомиссии:

Л. Н. Мутовина
(И.О. Фамилия)

к^исси^Мшистерств^здравоохр^ен^^э^йск^^ед^аци^оТш^Об.гог^Йй8411̂ ™ 1̂

г. N. 700н “О  номенклатуре

176H -О Н ом е н кл атур  ФеДеРаЦИИ ° Т 16 а " РеПЯ 2008 г
образованием а сфере здравоохранения Р о с с и й с к о Т Т е о е о а и и Г С !  “ вдичинс“ “  "  Фармацевтическим
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный №  Министерством юстиции
Министерства здравоохранения и социального развития Российской cbonl3" 6 " 6 " ™ ^ '  внесенны“ “ приказом
(зарегистрирован Министерством юстиции Р о с с и й с к о й ^ Ф е д е р а ц ^ Т м а ^ о Г п е ^ 30 2010 с №  199н

«срации 11 мая л л о  г., регистрационный №  17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.10.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Саляева Роза Фидаиловна 70% или более
2. Чебанова Светлана Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Саляева Роза Фидаиловна Сдано
2. Чебанова Светлана Александровна Сдано

Председатель

Ответственный секретарь

Р. Ю. Коробань

А. С. Горовая
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

2